ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

31.03.2023 г. Владивосток № 143-А

об утверждении Положения об оплате труда

Руководствуясь ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:

1. Утвердить Положение об оплате труда в государственном автономном
учреждении дополительного профессионального образования «Приморский
краевой институт развития образования»(далее - Положение).

2. Ввести в действие Положение с "01" апреля 2023 г.

3.Проректору по общим вопросам и организационнойй деятельности
Яглинскому В.Б. разместить Положение на официальном сайте
государственного автономного учреждения дополительного
профессионального образования «Приморский краевой институт развития
образования»31.03.2023.

4. Главному бухгалтеру БорщенкоН.Е. производить расчет и начисление
заработной платы в соответствии с Положением, утвержденным настоящим
Приказом,с датывведения его в действие.

э. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор РРи Т.В. Мельникова